
1 
 

 
USNESENÍ 

 
 
řádné členské schůze Sdružení obcí pro nakládání s odpady; IČO 46772707, se sídlem 
Čížkovice, část obce Želechovice č. p. 48, PSČ 410 02 Lovosice, která se konala dne 
21. března 2023 v Kulturním centru Lovoš v Lovosicích. Sdružení je zapsáno v Rejstříku svazků 
obcí, vedeném Krajským úřadem Ústeckého kraje pod č. j. 3/1994-SDRUŽENÍ (OkÚ Litoměřice), 
dále jen „SONO“. 

Kontrola usnesení ČS z 29.11. 2022 
Členská schůze „SONO“ bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé členské schůze – úkoly nebyly 
stanoveny. 
Hlasování: Pro:  53               Proti:  0      Zdržel se:   0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.2/březen2023/k bodu 2, členská schůze zvolila 
a) návrhovou a volební komisi ve složení: Milan Konfršt (Hoštka), Ondřej Švec (Straškov – Vodochody) 

a Václav Pavlík (Lovečkovice) 
Hlasování: Pro:  53               Proti:  0      Zdržel se:   0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
b) ověřovatele zápisu: Alena Vacková (Žalhostice), Lenka Procházková (Radovesice) 
Hlasování: Pro:  53               Proti:  0      Zdržel se:   0 
Usnesení bylo schváleno 
 
c) zapisovatele pro pořízení zápisu:  Venuše Zubáková                                                                                         
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.3/březen2023 / k bodu 3: 
Program jednání členské schůze zaslaný v pozvánce byl doplněn            
-  body jednání schváleny tak, jak je v pozvánce uvedeno, bod č. 8) hospodaření sdružení za období 
leden – únor 2023 byl doplněn o rozpočtové opatření č. 1/2023. Pozvánka – příloha zápisu č.1, 
prezenční listina – příloha č.2. 
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č. 4/ březen2023/ k bodu 4: 
Členská schůze „SONO“ bere na vědomí informaci předsedy o činnosti rady Sdružení za uplynulé 
období od minulé členské schůze.  
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.5/ březen2023/k bodu 5: 
Členská schůze „SONO“ bere na vědomí zprávu předsedy finančního výboru Sdružení za období 
od poslední členské schůze. Zpráva předsedy finančního výboru je přílohou zápisu č. 3. 
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 



2 
 

 
Usnesení ČS č.6/ březen2023 / k bodu 6: 
Členská schůze „SONO“ bere na vědomí zprávu zpracovanou předsedou kontrolního výboru Sdružení 
za období od poslední členské schůze. Zpráva předsedy kontrolního výboru je přílohou zápisu č. 4. 
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č. 7/březen2023 /k bodu 7: 
Členská schůze „SONO“ schvaluje celoroční hospodaření a Závěrečný účet Sdružení sestavený 
ke dni 31. 12. 2022 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření 
dobrovolného svazku obcí za rok 2022 a to „bez výhrady“. Závěrečný účet včetně zpráva auditora jsou 
přílohou zápisu č. 5. 
  
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.8/ březen2023 /k bodu 8: 
a) Členská schůze „SONO“ schvaluje hospodaření Sdružení za období leden – únor 2023. Přehled 

rozpočtového hospodaření za uvedené období tvoří přílohu zápisu č. 6. 
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
b) Členská schůze „SONO“ schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023, celkový rámec rozpočtu zůstává 

vyrovnaný ve výši 14 525 tis.Kč na straně příjmů a výdajů. Rozpis rozpočtu na rok 2023 včetně 
provedeného rozpočtového opatření č.1/2023 je přílohu zápisu č. 7.   

Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.9/ březen2023 /k bodu 9:  
a) Členská schůze „SONO“ zvolila (aklamací) následující zástupce členských obcí za: 
členy RADY: Mgr. Petr Panaš (LTM), Bc. Martina Čechová (Trnovany), Alena Vacková (Žalhostice), René 
Tomášek (Terezín), Ing. František Padělek (Roudnice n.L.) Ing. Petr Medáček (Budyně n.O.), Ing. Vojtěch 
Krejčí (Lovosice), Ing. Eva Hajná (Třebenice), Ing. Tomáš Šenfedr (Lukavec), Ing. Lenka Feiklová 
(Siřejovice) a Mgr. Andrea Skružná (Čížkovice)  
náhradníky člena RADY: Ing. Richard Červený (pro město Roudnice n.L.), Jiří Motl (pro město Lovosice), 
Marie Cimrová  
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
b) Členská schůze „SONO“ zvolila (aklamací) tyto zástupce členských obcí za členy finančního 

výboru: 
Ing. Václav Bešta (Brozany n.O.), Rostislav Lariš (Mšené-lázně), Luboš Tydlitát (Martiněves),  
Mgr. Miroslav Zůna (Libochovice) a Romana Albrechtová (Klapý) 
Náhradník – nebyl volen 
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
c) Členská schůze „SONO“ zvolila (aklamací) následující zástupce členských obcí za členy 

kontrolního výboru: 



3 
 

Bc. Ondřej Elísek (Úštěk), Ing. Dana Stránská (Slatina), Naděžda Štětinová (Keblice), Šárka Mrázková 
(Dobříň), Jana Salcmanová (Vědomice) 
a náhradníka za člena kontrolního výboru – Marie Cimrová (Chodouny) 
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.10/ březen2023 /k bodu 10: 
a) Členská schůze „SONO“ bere na vědomí informace předsedy o využitelnosti komunálních 
odpadů ve spalovnách v rámci Ústeckého kraje. 
 
Hlasování: Pro: 53               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
b) Členská schůze „SONO“ schvaluje záměr na zpracování projektové dokumentace k projektu 
na energetické nebo materiálové využití komunálního odpadu v rámci okresu Litoměřice. 
 
Hlasování: Pro: 52               Proti:   0        Zdržel se:    1 
Usnesení bylo schváleno. 
 
c) Členská schůze „SONO“ schvaluje záměr získání finančních prostředků z operačního 
programu Spravedlivá transformace na projekt energetického nebo materiálového využití 
komunálního odpadu v rámci okresu Litoměřice.  
 
Hlasování: Pro: 52               Proti:   0        Zdržel se:    1 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.11/ březen2023 /k bodu 11: 

Členská schůze „SONO“ schvaluje informace o postupu prací souvisejících s plánovaným projektem 
s.r.o. – zpracování dřevní a nábytkové štěpky, kterou lze energeticky využit nebo může být základem 
pro výrobu desek užívaných ve stavebnictví. 
 
Hlasování: Pro: 50               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Usnesení ČS č.12/březen2023/k bodu 12 
a) Členská schůze „SONO“ bere na vědomí informace z pilotního projektu vážení nádob 
se směsným komunálním odpadem na svozových autech. Hlasováním na členské schůzi je prokázáno, 
že všichni přítomní zástupci členských obcí chtějí komunální odpad z obce vážit. Členská schůze 
pověřuje předsedu sdružení k předání této informace svozové společnosti.  

 
Hlasování: Pro: 50               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
b) Členská schůze „SONO“ ukládá radě Sdružení dále pokračovat v jednáních se společností  
FCC BEC, s.r.o. za účelem vyhodnocení pilotního projektu a možnosti rozšíření této služby na další 
municipality v regionu.  
 
Hlasování: Pro: 50               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 



4 
 

 

Usnesení ČS č.13/březen2023/k bodu 13 

Členská schůze „SONO“ bere na vědomí informaci jednatele společnosti SONO PLUS, s.r.o.  
p. Václava Krycnera o provozu zařízení „SONO“. 
 
Hlasování: Pro: 50               Proti:   0        Zdržel se:    0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

Návrhová a volební komise konstatuje, že veškerá usnesení byla projednána a schválena a 
činnost návrhové a volební komise tímto končí. 
 

V Lovosicích 21. března 2023 

Předsedající členské schůze:     Ing. Petr Medáček,   
        předseda Rady „SONO“  
 
 
 
Zapsal: V. Zubáková  

 


	b) ověřovatele zápisu: Alena Vacková (Žalhostice), Lenka Procházková (Radovesice)
	Usnesení bylo schváleno
	Členská schůze „SONO“ bere na vědomí zprávu zpracovanou předsedou kontrolního výboru Sdružení za období od poslední členské schůze. Zpráva předsedy kontrolního výboru je přílohou zápisu č. 4.
	Usnesení ČS č.10/ březen2023 /k bodu 10:

